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Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 
 

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Rodzina polonijna. Współpraca szkół funkcjonujących 
w systemach oświaty innych państw oraz organizacji społecznych za granicą 
prowadzących nauczanie języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej 
oraz innych przedmiotów nauczanych w języku polskim ze szkołami w Polsce” 

 
 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania 
dotyczące otwartego konkursu ofert: 

Pytanie 7. 

Czy jedna szkoła (w Polsce) może być partnerem kilku szkół? Chcemy zaprojektować 
współpracę kilku par szkół (kilka szkół za granicą i ta sama w Polsce, w której pracuję 
poprzez kilka wymian w różnym czasie przez 2 lata). Czy może być jedna szkoła polska? 

Odpowiedź na pytanie 7. 

Zgodnie z § 2 ust. 3 pkt 7 regulaminu konkursu przez parę rozumie się współpracę szkoły 
za granicą ze szkołą w Polsce, dlatego jedna szkoła w Polsce może być partnerem 
jednej szkoły polskiej za granicą.  

 
Pytanie 8. 
Czy w wymianie młodzieży poza uczniami partnerskiej szkoły może wziąć udział 
młodzież spoza szkoły? (są to wolontariusze współpracujący ze stowarzyszeniem).   

Odpowiedź na pytanie 8. 

Zgodnie z  § 2 ust. 2 regulaminu konkursu beneficjentem konkursu są uczniowie 
i nauczyciele szkół w Polsce oraz szkół polskich za granicą funkcjonujących 
w systemach oświaty innych państw oraz organizacji społecznych za granicą 
prowadzących nauczanie języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych 
przedmiotów nauczanych w języku polskim. Stosownie do tego postanowienia 
w wymianie mogą brać udział tylko uczniowie i nauczyciele współpracujących szkół.   
 


